
Zápis z 18.veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle

Z á p i s
ze 18. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle,

konaného dne 23.9.2010  v restauraci Vltavanka

 

 

Přítomni:  Jiří Prokůpek , Ing. Václav Prokůpek, Ing. Tomáš Zunt, Jan Laššák,

                   Jiří Žemlička, , Mgr. Zdena Lišková, Mgr. Jaromír Němec,

                   Michal Zrno

 

Omluveni: Jaromír Janík, Jiří Blažek, MVDr. František Dolejší

 

Ověřovatelé: Jan Laššák, Ing. Václav Prokůpek

 

Zapisovatel: Ing. Tomáš Zunt

 

Program: 

 

   l.  Kontrola zápisu z minulého zasedání

  2.  Prodej pozemku č. 128/22 o výměře 732 m2 – Portus  Praha, o. s.

  3.  Rozbor hospodaření  za 2. čtvrtletí roku 2010

  4.  Úprava rozpočtu č. 3 roku 2010

  5.  Doplnění usnesení 15/2009 – rozpočet na rok 2010

  6.  Revokace rozpočtového výhledu na roky 2010 - 2015       

  7.  Smlouva o smlouvě budoucí s ČEZ, a. s.  Distribuce o zřízení věcného břemene

       na pozemcích  416/3, 644/2, 644 – 245 m – 36.750,- Kč

  8.  Smlouva s ČEZ Distribuce o zřízení věcného břemene IV-12-6002534/3      

  9.  Smlouva s ČEZ Distribuce o zřízení věcného břemene IV-12-6005589/1

 

10.  Informace

       -  mateřská škola

       -  dětské hřiště

       -  volby

 

11.  Diskuse

12.  Schválení usnesení

      

 

Zastupitelstvo schvaluje program -   8 hlasů pro

 

1.  Kontrola zápisu z minulého zasedání

 

     -  pan starosta seznámil občany se zápisem z minulého zasedání

 

        -  schválení smluv, vodné, vypuštění Vltavy

Obec Davle > Zápis z 18.veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle http://www.obecdavle.cz/ou-vzd-detail.php?id=40

1 of 6 3.11.2010 14:51



        -  diskuse:  zrcadla na komunikacích

        -  špatný stav silnice

        -  rozšíření MŠ, obecní policie

       

 

2.  Prodej pozemku 128/22 – 732 m2 v k. ú. Davle

    

      Prodej pozemku parc. č. 128/22 – 732 m2 v k. ú. Davle společnosti Portus Praha, o. s.           

      za cenu 1.098.000,- Kč.

      Portus Praha, o. s. je nezisková organizace, která funguje již od roku 1999. Jejím cílem

      je pomáhat lidem s mentálním postižením a jejich začleněním do běžné společnosti,

      podpořit je ve snaze žít co možná nejnormálnější a nejsamostatnější život.

      Pozemek bude využit k výstavbě sociálně terapeutické a chráněné dílny pro lidi, kteří jsou

      v důsledku svého mentálního či zdravotního postižení znevýhodněni na otevřeném trhu

      práce.

      V kupní ceně jsme zohlednili sociální hledisko, zviditelnění městyse a přínos celého

      projektu při propagaci na celostátní sbírce „Akce cihla“.

 

     Hlasování:  8 přítomno, 8 hlasů pro

    

 

 

3.  Rozbor hospodaření za II. čtvrtletí 2010

 

     Rozbor hospodaření za II. čtvrtletí 2010 – příloha č. 1

    

     -  Ing. Zunt seznámil s příjmy a výdaji

        zastupitelstvo vzalo na vědomí

 

 

 4.  Úprava rozpočtu č. 3 na rok 2010

 

     Úprava rozpočtu č. 3 na rok 2010 – příloha č. 2

 

      -  Ing. Zunt – (navýšení rozpočtu – zdůvodnění)

     

 

      Hlasování:  8 přítomno, 8 hlasů pro

 

 

5.  Doplnění usnesení 15/2009 – rozpočet na rok 2010

 

     -  doplnění zápisu usnesení č. 15/2009 ze dne 17.12.2009 bod Rozpočet na rok 2010 

         o slovo „vyrovnaný“

 

     Hlasování:  8 přítomno, 8 hlasů pro

Obec Davle > Zápis z 18.veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle http://www.obecdavle.cz/ou-vzd-detail.php?id=40

2 of 6 3.11.2010 14:51



 

6.  Revokace rozpočtového výhledu na roky 2010 – 2015

 

     -  doplnění zápisu usnesení č. 15/2009 ze dne 17.12.2009, bod Rozpočtový výhled

         o přílohu s rozdělenými  příjmy a výdaji v rozpočtovém výhledu na roky

         2010 – 2015

       

         příloha č. 3

 

     Hlasování:  8 přítomno, 8 hlasů pro

   

 

7.  Smlouva o smlouvě budoucí s ČEZ Distribuce, a. s. věcné břemeno 416/3, 644/2,

     644 v k. ú. Davle – 36.750,- Kč

 

     - smlouva o smlouvě budoucí s ČEZ Distribuce, a. s. věcné břemeno 416/3, 644/2,

       644 v k. ú. Davle – 36.750,- Kč.

 

     Hlasování:  8 přítomno, 8 hlasů pro

 

 

8.  Smlouva s ČEZ Distribuce, a. s. o zřízení věcného břemene IV-12-6002534/3

 

     Schválení této smlouvy předcházelo schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení

     věcného břemene podepsané 26.11.2007

     

     Hlasování:  8 přítomno, 8 hlasů pro

 

 

 9.  Smlouva s ČEZ Distribuce, a. s. o zřízení věcného břemene IV-12-6005589/1  

 

      Schválení této smlouvy předcházelo schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení

      věcného břemene podepsané 1.07.2008

 

       Hlasování:  8 přítomno, 8 hlasů pro

 

 

10.  Informace

 

       -  p. starosta seznámil přítomné:

 

           - dětské hřiště Sloup – na základě rozhodnutí z MMR nám bude poskytnuta dotace

              ve výši 300 tis. Kč

           -  MŠ – rozšíření, smlouva podepsaná hejtmanem

           -  přislíbená dotace na rekonstrukci bezdrátového rozhlasu – SFŽP

           -  15. – 16. října – komunální volby

Obec Davle > Zápis z 18.veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle http://www.obecdavle.cz/ou-vzd-detail.php?id=40

3 of 6 3.11.2010 14:51



           -  v srpnu, při krupobití se rozvodnil potok v Kejsíři, zničil část komunikace

 

 

11.  Diskuse

 

        -  p. starosta seznámil přítomné s konáním 19. VZ – 7.10.2010, bude se projednávat

           schválení územního plánu

 

        -  hráz Javorka, nutné vyčištění – dle informací od Lesů ČR – správy toků je v plánu

           příští rok

        -  kolaudace domků ve Sloupu na Plazech zatím není možná, není zkolaudována

            přístupová komunikace (občané zatím nejsou přihlášení v Davli)           

        -  Okružní ulice (osvětlení v ulici), p. starosta zajistí  

        -  štěrk do ulice Okružní – občané si zvětší a upraví cestu

        -  velký kontejner, sběrný dvůr ve Vltavance (nebezpečný odpad)

        -  cyklostezka  Praha – Zbraslav – Střední Povltaví (projekt  v této formě jak je

            navržen je nerealizovatelný)

        -  pí Kotábová – zklidnění dopravy, jedině optické zklidnění, jinak s množstvím

           aut nelze dělat nic

        -  pí Slancová - nehoda v zatáčce nad hřištěm u hasičárny z důvodu parkování aut

        -  poděkování p. Šedivému za úklid po „krupobití“

        -  školská rada – počet členů rady je kompletní, na místa postoupily

           další členky dle výsledku voleb

 

 

U s n e s e n í

 
Zastupitelstva městyse Davle ze 18. veřejného zasedání, konaného dne 23.9.2010

 

Zastupitelstvo městyse schvaluje:

 
 1.  Prodej pozemku č. 128/22 o výměře 732 m2. Portus Praha, o. s.  za 1,098.000,- Kč

 2.  Úpravu rozpočtu č. 3 roku 2010

 3.  Doplnění usnesení 15/2009 – rozpočet na rok 2010 o slovo „vyrovnaný“

 4.  Revokaci rozpočtového výhledu na roky 2010-2015  a schválení nového rozpočtového

      výhledu 2010 - 2015

 5.  Smlouvu o smlouvě budoucí s ČEZ Distribuce, a. s. věcné břemeno na pozemky

      416/3, 644/2, 644 – 245 m – 36.750,- Kč

 6.  Smlouvu s ČEZ Distribuce, a. s. o zřízení věcného břemene IV-12-6002534/3

 7.  Smlouvu s ČEZ Distribuce, a. s. o zřízení věcného břemene IV-12-6005589/1

 

 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí:

Obec Davle > Zápis z 18.veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle http://www.obecdavle.cz/ou-vzd-detail.php?id=40

4 of 6 3.11.2010 14:51



 
 1.  Rozbor hospodaření  2. čtvrtletí roku 2010

 

 

 Příloha 1

 Příloha 2

 Příloha 3

 

Zápisy veřejných zasedání zastupitelstva obce Davle

Zápis z 18.veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle
konaného dne 23.9.2010 v restauraci Vltavanka v Davli.
(2010-09-30)

Zápis z 17. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle
konaného dne 24.6.2010 v restauraci Vltavanka
(2010-07-13)

Zápis z 16. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle
konaného dne 18.3.2010 v restauraci Vltavanka
(2010-03-30)

Zápis z 15. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle
konaného dne 17.12.2009 v restauraci Vltavanka
(2009-12-29)

Zápis ze 14. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle
konaného dne 30.11. 2009 v prostorách úřadu městyse Davle
(2009-11-17)

Zápis z 13. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle
konaného dne 17.9. 2009 v restauraci Vltavanka.
(2009-09-25)

Zápis z 12. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle
konaného dne 18.6. 2009 v restauraci Vltavanka.
(2009-06-28)

Zápis z 11. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle
Konaného dne 26.3.2009 v Davli v restauraci Vltavanka.
(2009-06-05)

Zápis z 10. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle
(2009-03-01)

Zápis z 9. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle
(2008-12-10)

Zápis z 8. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
konaného dne 26.6.2008 v Davli v restauraci Vltavanka
(2008-07-10)

Zápis z 7. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
konaného dne 14.2. 2008 v Davli v restauraci Vltavanka
(2008-03-19)

Zápis z 6. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Konaného dne 20.12.2007 v restauraci Vltavanka
(2008-02-12)

Zápis z 5. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Konaného dne 18.10.2007 v restauraci Vltavanka
(2007-12-10)

Zápis ze 4. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Konaného dne 26.6. 2007 v Davli v restauraci Vltavanka

Obec Davle > Zápis z 18.veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle http://www.obecdavle.cz/ou-vzd-detail.php?id=40

5 of 6 3.11.2010 14:51



(2007-08-08)

Zápis z 3. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
konaného dne 8.3. 2007 v Davli v restauraci Vltavanka
(2007-03-08)

Zápis z 2. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
konaného dne 19.12.2006 v Davli v restauraci Vltavanka
(2006-12-19)

Ustavující zasedání zastupitelstva obce Davle
konaného dne 31.10.2006 v Davli, v restauraci Vltavanka
(2006-10-31)

Zápis z 24. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
konaného dne 10.10.2006 v Davli, v restauraci Vltavanka
(2006-10-10)

Zápis z 23. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Zápis z 23. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle konaného dne 1.8.2006 v Davli v restauraci Vltavanka
(2006-08-01)

Zápis z 22. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Zápis z 22. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle konaného dne 28.6.2006 ve Sloupu
(2006-06-28)

Zápis z 21. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Zápis z 21. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle konaného dne 20.4. 2006 v Restauraci Vltavanka v Davli.
(2006-04-20)

Zápis z 20. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Zápis z 20. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle konaného dne 9. 3. 2006 v Restauraci Vltavanka v Davli.
(2005-09-03)

Zápis z 19. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Zápis z 19. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle konaného dne 15. 12. 2005 v Restauraci Vltavanka v Davli.
(2005-08-15)

Zápis z 18. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Zápis z 18. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle konaného dne 15. 12. 2005 v Restauraci Vltavanka v Davli.
(2005-07-15)

Zápis ze 17. mimořádného veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Zápis ze 17. mimořádného veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
(2005-06-30)

Zápis ze 16. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle.
Zasedání se konalo dne 22.6.2005 v Davli ve Sloupu.
(2005-06-22)

Zápis z 15. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Zasedání se konalo dne 28. 4. 2005 v restauraci Vltavanka v Davli.
(2005-04-28)

Zápis z 14. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Zasedání se konalo dne 17.2.2005 v restauraci Vltavanka v Davli.
(2005-02-17)

Zápis z 13. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle.
Zasedání se konalo dne 16.12.2004 v restauraci Vltavanka v Davli.
(2004-12-16)

Zápis z 12. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle.
Zasedání se konalo dne 20.10.2004 ve Sloupu.
(2004-10-20)

Zápis z 11. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle.
Zasedání se konalo dne 23.6.2004 v restauraci ve Sloupu.
(2004-06-23)

Zápis z 10. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle.
Zasedání se konalo dne 29.4.2004 v restauraci Vltavanka v Davli.
(2004-04-29)

Obec Davle > Zápis z 18.veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle http://www.obecdavle.cz/ou-vzd-detail.php?id=40

6 of 6 3.11.2010 14:51


